
 

Systémový specialista - technický dozor investora 
- pozemní stavby  

Stavební správa západ Správy železniční dopravní cesty, státní  
organizace (SŽDC), hledá uchazeče/uchazečky o zaměstnání 

Druh PPV pracovní poměr 1 rok na dobu určitou, poté možnost prodloužení 

na dobu neurčitou 

Pracoviště Praha, Ústí nad Labem, Plzeň, Veselí nad Lužnicí, České Budějovice 

Možný nástup dle dohody 

Kontakt Ing. Ondřej Göpfert, náměstek ředitele pro investice  

e-mail: gopfert@szdc.cz 

Požadované 
vzdělání 

VŠ, případně SŠ s praxí 

Požadovaná praxe  vhodné i pro absolventy 

Kvalifikační 
předpoklady  

- dobrý zdravotní stav (nutnost splnění podmínek pro samostatný 

vstup do kolejiště) 

- výhodou je základní orientace v legislativě týkající se staveb drah 

Požadovaný profil - zodpovědnost 

- komunikační dovednost 

- samostatnost 

- flexibilita 

- ochota a schopnost se dále odborně vzdělávat, zájem o obor 

- trestní bezúhonnost 

Pracovní náplň - kontrola kvality a správnosti použitých technologických postupů 

při výstavbě 

- kontrola prováděných prací a jejich přejímky 

- ověřování měsíčních výkonů zhotovitele, příprava a kontrola 

podkladů pro fakturaci 

- kontrola dodržování bezpečnosti práce 

- řešení technických problémů při výstavbě 

 

 

mailto:gopfert@szdc.cz


 

Nabízíme  - perspektivní zaměstnání se širokým záběrem činností 

- velmi dobré mzdové ohodnocení 

- pružná pracovní doba 37,5 hod týdně 

- 6 týdnů dovolené 

- jízdní výhody v ČR a zahraničí, po 6 měsících i pro rodinné 

příslušníky 

- příspěvek na dovolenou 

- stravenky  

- volnočasová karta MultiSport 

- po roce příspěvek na životní a penzijní pojištění aj. 

Co je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace? 

 Již 15 let plníme funkci provozovatele a vlastníka železniční dopravní cesty v České republice.  

 Zajišťujeme provozování, provozuschopnost, údržbu, opravy, rozvoj a modernizaci drážní infrastruktury.  

 Dlouhodobě se profilujeme jako moderní, stabilní a perspektivní společnost. 

 Se svými více než 17 tisíci zaměstnanci patříme mezi největší zaměstnavatele v České republice. 


